Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e a empresa 
ROYES – CONSULTORIA EM DESENVOLVIMENTO 
HUMANO LTDA. – EPP. Processo: 08191.036736/2016-01. 
Objeto: Contratação para ministrar palestra “Arte do 
‘In’possível” no encerramento do COMPETENTE – 1º Mês das 
Competências do MPDFT. Valor total: R$ 12.000,00 (doze mil 
reais). Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 25, 
caput, da Lei nº 8.666/93 atualizada. Autoridade Superior: 
RENATO LUQUEIZ SALLES – Secretário-Geral Adjunto do 
MPDFT, em 25/05/2016. 

##ASS RENATO LUQUEIZ SALLES 
##CAR Secretário-Geral Adjunto do MPDFT.